In die electionis mee pro vino et pane d[omi]ni
In fisco d[omi]ni Joannis p[re]b[en]dit[is] 1 flor[um]
Item quatuor sacerdotibus 27 denarij
Organis 6 denarij

Editis 4 denarij
Bulle 2 denarij
Pompibus 11 denarij

Summa p[re]positio
xxi s[olidi] vi s[olidi]

Joanni Haideri remisi 11 s[olidi]
Bulle pro imata 1 flor[um]
It[em] pro emertendis v[er]is picto[rum] 2 denarij

Defalcatis itaq[ue] p[ro]p[ri]e a perceptis rema
nent fructu[rum] 20 flor[um] 1 s[olidi] 27 s[olidi]
qua summa p[re]b[en]dit[is] d[omi]ni petro

Festus Joh. ut Holzhner pro media stapfa
silige xij s Georgij et media stapfa
silige M. M. M. de anno 1722

Clarissimus Vir et Theol. Doctor D. N. M. S.
Lans Appell electus est in Decanatu theol.
facultatis in festo Symonis et Judae Aptore
sub cuius Decanatu infra scripta gesta sunt
Anno 1725

perrepta
xv fl 1 B 21 s ab antiquo decano
63 s s pro symbolo Expofita
in Computo

Remanent famulati 2 fl vi s 17 s 9

Restat ut sup^r in priori decanatu: et xij fl apud
Marspalleij

Anno d. ni Millesimo quingentesimo decimo
sexto Scilicet die May electus fuit Clarissimus
Doctor D. Joannes Lohius in Decanatu sub
cuius Decanatu infra Notata gesta sunt

Percepta
ij floze vi s xij s s ab antiq^o decano
1 stapfa silige a vistro Holzhner de Anno
pro et pny vendita s s s

ij scilicet a Magro Joanne Bethio

Summa facta by ff 17 d p

et d in allatione stapf. plic
et in d in reputatione

Remanet by ff 17 d p

Testat
Goltzner ad sit vij p d anno 1521
Gajder ^{ff 17 d p} anno 1520
J. Martini thessinger. & agrus.

Anno Dni Millesimo quingentesimo
Quaresimo sexto Nono Novembris Claviffy
et sacre theol. doctor. D. Leonardy
Marstaller electus fuit in Decano sub
eius officio infrascripta acta sunt

Anno et die quibus sup Magr Joannes
Coring admiffus fuit p facultatem
Hic tam ad procedendum principium in
duos libros Antientiarum let in ead dypen
ut possit eos in loco suo residere p hunc

Et tunc per fuit redit ad facundiam
principium in omniestate plene dicit
statum familie

Anno Dni Millesimo quingentesimo octavo
primo Martij Mox Miguel huius admittis
fuit p facultatem Ligo tam ad faciend
principium in viginti p huius primos et
hio fuit Insuper Ligu ad Liguoffin

Precepta facultate

M. D. Lho in floe y B. D. D. p
M. D. Conrado Ligu p facultate in fl
M. a Moxo Moxule huius floe

Exposita

M. pro collectioe in computa p floe y d
M. in actu doctoris y floe in rami
M. D. bello ex am pro mstakenda tonden
matioe facultate

M. Chuzadus Liguad y buch p doctor
Ratisbonen accepit huius et doctorand. que
hic datus negligit in ribel